

Riepilogo professionale

Dopo aver terminato gli studi di ragioneria mi sono subito gettato nel mondo del lavoro segnalato all'epoca dalla scuola nel settore finanziario commerciale,dapprima nelle attivita' di famiglia,per poi trovare il binario prefissato e piu' gradito trovando spazio come collaboratore presso la Cisl di AVEZZANO.

Ho capito sin da subito che era il settore giusto,maturando nel corso di questi anni sempre piu' esperienza nel settore,dove oggi ho trovato il massimo risultato facendo dapprima il Responsabile Zonale del Patronato Acai-Enas-Sinap AVEZZANO,successivamente il Responsabile Provinciale,e a tutt'oggi il DIRETTORE REGIONALE.

Meticoloso,e pignolo, capace di gestire più attività contemporaneamente e nel lavorare sotto pressione. Non adoro dire cio'che sono per me,ma preferisco far parlare i risultati, l'umilta' alla base di tutto,aggiungo solamente:" AMO cio' che faccio".

Capacità

- Solida comunicazione orale
 - Leadership del team
 - Fortemente motivato
 - Sviluppo del personale
 - Gestione dei dati
 - Valutazione e analisi del cliente
 - Risoluzione dei conflitti
 - Gestione dei progetti
 - Pianificazione del bilancio e finanza
 - Negoziatore valido
 - Estremamente organizzato
 - Collaborazione di squadra
 - Formazione nella supervisione e nella gestione
 - Buona conoscenza di Windows XP
 - Abile nella risoluzione dei conflitti
 - Competenze relative a Windows 7
 -
- Solida comunicazione orale
 - Leadership del team
 - Fortemente motivato
 - Sviluppo del personale
 - Gestione dei dati
 - Valutazione e analisi del cliente
 - Risoluzione dei conflitti
 - Gestione dei progetti
 - Pianificazione del bilancio e finanza
 - Negoziatore valido
 - Estremamente organizzato
 - Collaborazione di squadra
 - Formazione nella supervisione e nella gestione
 - Buona conoscenza di Windows XP
 - Abile nella risoluzione dei conflitti
 - Competenze relative a Windows 7

Esperienze professionali

BANCONISTA	04/1990 A 03/1993
TOM & JERRY – AVEZZANO, ITALIA	
ADDETTO ALLA VENDITA COME BANCONISTA PRESSO LA PIZZERIA TOM & JERRY	
RESPONSABILE ACQUISTI E VENDITE	06/1997 A 08/2002
PIZZERIA TOM & JERRY – AVEZZANO, ITALIA	
RESPONSABILE ACQUISTI E VENDITE,FORMAZIONE DEL PERSONALE PRESSO LA PIZZERIA DOVE AVEVO INIZIATO LA MIA VITA LAVORATIVA APPENA TERMINATO GLI STUDI A TEMPO PARZIALE,POICHE' GIA' COLLABORATORE DELLA CISL SERVIZI MARSICA AVEZZANO.	
TITOLARE DI IMPRESA FAMILIARE	09/2002 A Attuale
BOMBER BAR – AVEZZANO, ITALIA	
TITOLARE DI IMPRESA FAMILIARE (BAR)CON I MIEI FRATELLI.	
OPERATORE /IMPIEGATO	02/2002 A 08/2002
LFOUNDRY – AVEZZANO, ITALIA	
OPERATORE E IMPIEGATO RISORSE SVILUPPO PRESSO LFOUNDRY EX TEXAS INSTRUMENTS	
OPERATORE CAF E PATRONATO	04/2001 A 12/2012

CISL SERVIZI MARSICA – AVEZZANO, ITALIA OPERATORE DI CAF E PATRONATO PRESSO LA CISL DI AVEZZANO	
OPERATORE DI CAF E PATRONATO LABOR – SCURCOLA MARSICA, ITALIA OPERATORE DI CAF E PATRONATO,CON LA MANSIONE DI COLLABORATORE.	01/2013 A 02/2014
OPERATORE DI CAF E PATRONATO USPPIDAP – AVEZZANO, ITALIA OPERATORE CAF E PATRONATO,CON MANSIONE DI COLLABORATORE	03/2014 A 02/2015
OPERATORE CAF E PATRONATO MCL – AVEZZANO, ITALIA OPERATORE DI CAF E PATRONATO CON MANSIONE DI COLLABORATORE	03/2015 A 09/2016
DIRETTORE PROVINCIALE CAF E PATRONATO ENASC – AVEZZANO, ITALIA DIRETTORE PROVINCIALE DI L'AQUILA DEL CAF E PATRONATO ENASC	10/2016 A 04/2017
RESPONSABILE SINAP SEDE ZONALE DI AVEZZANO CAF E PATRONATO SINAP – AVEZZANO, ITALIA RESPONSABILE SEDE ZONALE DI AVEZZANO CAF E PATRONATO	05/2017 A 02/2020
DIRETTORE REGIONALE PATRONATO ACAI-ENAS- SINAP CAF E PATRONATO SINAP – AVEZZANO, ITALIA DIRETTORE REGIONALE PATRONATO ACAI-ENAS-SINAP CAF E PATRONATO	03/2020

Istruzione

Diploma di scuola secondaria:
ITC G. GALILEI - AVEZZANO

1989